СЕРИЯ МЕХАНИЧЕСКИХ
КЛЮЧЕЙ
СЕРИЯ МЕХАНИ-
ЧЕСКИХ КЛЮЧЕЙ
Механические ключи Saltus в новой линии продукции
компании «Атлас Копко» являются необходимым базовым
комплектом для выполнения операций ручной затяжки.
Они оптимально подходят для операций сборки, для ре-

CWR-20 в масштабе 1 : 1
Удобство
эксплуатации
Стандартный
привод
Ключи щелчкового типа серии CWR
Тип
Диапазон крутящего момента, Длина,
мм
Масса,
г
∅,
мм
Привод Артикул
Нм футо-фунты
CWR-20 03–20 2,2–14,8 129 248 21 9 × 12 8439004100
CWR-25 02–25 1,5–18,4 174 288 21 9 × 12 8439004101
CWR-50 05–50 3,7–37 236 466 21 9 × 12 8439004102
CWR-85 15–85 11–62,7 305 576 21 9 × 12 8439004103
CWR-120 50–120 37–88,5 349 666 24 9 × 12 8439004104
CWR-200 50–200 37–148 419 916 30 × 26 14 × 18 8439004105
CWR-300 60–300 44,2–221 685 1 366 32 × 28 14 × 18 8439004106
Версия R (реверс)
CWR-20 R 03–20 2,2–14,8 129 248 21 9 × 12 8439004110
CWR-25 R 02–25 1,5–18,4 174 288 21 9 × 12 8439004111
CWR-50 R 05–50 3,7–37 236 466 21 9 × 12 8439004112

момента.
 Угол
излома 22°
Максимальная
точность
Ключи переломного типа серии BWR
Тип
Диапазон крутящего момента, Длина,
мм
Масса,
г
∅,
мм
Привод Артикул
Нм футо-фунты
BWR-20 02–20 1,5–14,8 213 250 8 × 16 BWR-20 8439004200
BWR-35 05–35 3,7–25,8 288 550 8 × 16 BWR-35 8439004201
BWR-100 20–100 14,8–74 410 950 10 × 20 BWR-100 8439004202
BWR-240 80–240 59–177 677 2 700 14 × 30 BWR-240 8439004203
BWR-440 140–440 103,0–324,5 857 4 300 16 × 34 BWR-440 8439004204
BWR-750 300–750 221–553 961 6 400 20 × 41 BWR-750 8439004205
BWR-1300 500–1 300 369–959 1 256 8 140 21 × 45 BWR-1300 8439004206
BWR-2000 800–2 000 590–1 475 1 982 13 450 21 × 45 BWR-2000 8439004207
Ergonomic
design
КЛЮЧИ